ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 2284/UBND-NV
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Tờ trình và Thông tư của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Khê, ngày 25 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 5202/UBND-NC ngày 23/9/2023 về việc tham gia ý

kiến vào dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành

Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng.

Để có cơ sở tham gia góp ý vào dự thảo Thông tư, báo cáo UBND tỉnh, Sở

Nội vụ theo quy định, UBND huyện đề nghị:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện, Ban Pháp chế HĐND huyện, Các phòng,

ban, ngành, đoàn thể cấp huyện và UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý

kiến vào dự thảo Thông tư theo yêu cầu của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương tại Văn bản số 2906/BTĐKT-P.I ngày 19/9/2023 (có dự thảo Văn bản và dự

thảo Thông tư gửi kèm), gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày

30/9/2023.

2. Giao Phòng Nội vụ đôn đốc, tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo

UBND tỉnh, Sở Nội vụ xong trước ngày 05/10/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Ninh

		tranthithuy.hk@hatinh.gov.vn
	2023-09-25T14:41:38+0700

		2023-09-25T15:48:50+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-25T17:08:35+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-25T17:09:10+0700